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ERGEBNISLISTE

Ehrenschutz: Klaus Gritsch

Rennleiter: KR Stern Bernhard Kurssetzer: Höllwarth Stefan

Chef d. Kampfrichter: KR Trenkwalder Karin Chef d. Torrichter: KR Trenkwalder Karin

Startrichter: Weber Martin Ort/Wetter: Rangger Köpfl / Bewölkt

Chef d. Zeitnehmung: Nowak Roman Rennen: Riesentorlauf 23 Tore

 

Ortsmeisterin Kinder: Haller Emma 50.21 Ortsmeisterin: Stern Magdalena 46.59

Ortsmeister Kinder: Preyer Jakob 46.48 Ortmeister: Höllwarth Stefan 43.12

Rang StNr Name Jahr Familie Gesamt Diff.

     Bambini weiblich
1 1 Senn Emilia 2020 Sennerbande 1:29.79

     Bambini männlich
1 8 Schwemberger Leo 2019 Team Schwemi-Speed 1:02.41
2 3 Bucher Moritz 2019 Bucher Racing Team 1:02.49 +0.08
3 4 Tripold Emil 2020 Gute-Laune-Raketen 1:07.61 +5.20
4 5 Zangerl Luis 2019 1:11.23 +8.82
5 2 Bessega Joshua 2021 Bessiteam 1:17.44 +15.03
6 9 Senn Nick 2021 Sennerbande 1:17.92 +15.51

7 Mittermaier Linus 2021 DSQ
6 Gapp Emil 2021 DNS

     Kinder I weiblich
1 10 Anker Johanna 2018 Pistenraupen 58.31
2 12 Tripold Vera 2017 Gute-Laune-Raketen 1:01.48 +3.17
3 13 Bucher Selina 2017 die Buchers 1:05.80 +7.49

14 Carrillo Valentina 2018 Vamos al pista DNS
11 Welz Heidi 2018 Babyküken DNS

     Kinder I männlich
1 18 Lang Levi 2017 57.72
2 17 Bucher Jakob 2017 Bucher Racing Team 59.63 +1.91
3 16 Pichler Simon 2018 1:05.69 +7.97
4 15 Leitner-Sillaber Moritz 2018 Run4Fun 1:07.11 +9.39

     Kinder II weiblich
1 20 Preyer Anna 2016 50.50
2 19 Leitner-Sillaber Frieda 2016 Run4Fun 55.28 +4.78

     Kinder II männlich
1 21 Anker Lorenz 2015 Pistenraupen 49.96
2 23 Carrillo Fabian 2016 Vamos al pista 56.08 +6.12
3 22 Oberthanner Benjamin 2015 1:02.43 +12.47

     Schüler I männlich
1 25 Preyer Jakob 2014 46.48
2 26 Haller Elias 2014 Burghofgeister 46.82 +0.34
3 24 Anker Sebastian 2013 Pistenraupen 50.69 +4.21

     Schüler II weiblich
1 29 Haller Emma 2012 Burghofgeister 50.21
2 27 Klebinder Katharina 2011 51.73 +1.52
3 28 Ryan Norah 2012 PRG Pistenpower 57.76 +7.55
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Rang StNr Name Jahr Familie Gesamt Diff.

     Masters 50 weiblich
1 30 Stern Carola 1971 Sterne 47.43
2 70 Ostermann Christine 1968 1:17.45 +30.02

     Masters 40 weiblich
1 34 Geißler-Klebinder Veronika 1978 49.27
2 33 Anker Antonia 1981 49.67 +0.40
3 32 Leitner Sabine 1983 50.92 +1.65
4 35 Bessega Miriam 1981 Bessiteam 54.13 +4.86
5 31 Schwemberger Doris 1980 Team Schwemi-Speed 56.51 +7.24

     Masters 30 weiblich
1 37 Tzolov Mariana 1995 Tzolov-Hofer 48.28
2 36 Bucher Andrea 1986 die Buchers 1:02.37 +14.09

     Damen weiblich
1 38 Stern Magdalena 1997 Sterne 46.59

     Jugend weiblich
1 39 Plattner Regina 2010 PRG Pistenpower 50.39
2 65 Mayrhofer Marie 2010 55.61 +5.22

     Masters 80 männlich
1 40 Welz Rudi 1945 Babyküken 1:58.24

     Masters 60 männlich
1 43 Westreicher Arnold 1964 48.82
2 41 Bessega Gabriele 1964 Bessiteam 50.22 +1.40
3 45 Bucher Rudi 1962 die Buchers 52.16 +3.34
4 42 Tzolov Dimitar 1961 Tzolov-Hofer 57.00 +8.18

44 Triendl Martin 1964 Vamos al pista DNS

     Masters 50 männlich
1 46 Stern Bernhard 1968 Sterne 45.04
2 47 Stern Christian 1973 47.07 +2.03
3 48 Oberthanner Gerald 1972 56.06 +11.02

     Masters 40 männlich
1 55 Anker Dominik 1978 45.82
2 52 Schweigl Thomas 1985 Burghofgeister 45.91 +0.09
3 51 Schwemberger Armin 1985 Team Schwemi-Speed 47.60 +1.78
4 50 Welz Thomas 1979 Babyküken 47.89 +2.07
5 49 Sillaber Martin 1984 Run4Fun 49.86 +4.04
6 54 Gutweniger Günther 1976 PRG Pistenpower 55.90 +10.08
7 53 Hundegger Christian 1984 Gute-Laune-Raketen 1:06.43 +20.61

     Masters 30 männlich
1 69 Zangerl Andreas 1990 47.66
2 57 Bucher Bernhard 1986 Bucher Racing Team 47.93 +0.27
3 56 Senn Dominik 1992 Sennerbande 48.60 +0.94

     Herren männlich
1 58 Höllwarth Stefan 1999 43.12

59 Hofer Gerhard 1998 Tzolov-Hofer DNS

     Gästeklasse weiblich
1 60 Haider Linda 2012 46.19
2 67 Phale Barbara 1:01.14 +14.95
3 66 Ortner Maria 1:15.17 +28.98
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Rang StNr Name Jahr Familie Gesamt Diff.

     Gästeklasse männlich
1 62 Mollnig David 1971 44.80
2 63 Rubatscher Matheo 2011 48.54 +3.74
3 64 Abfalterer Christian 1978 53.36 +8.56
4 68 Chebli Josef 53.79 +8.99

61 Thurnwalder Jürgen 1965 DNS
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Familienwertung

Ehrenschutz: Klaus Gritsch

Rennleiter: KR Stern Bernhard Kurssetzer: Höllwarth Stefan

Chef d. Kampfrichter: KR Trenkwalder Karin Chef d. Torrichter: KR Trenkwalder Karin

Startrichter: Weber Martin Ort/Wetter: Rangger Köpfl / Bewölkt

Chef d. Zeitnehmung: Nowak Roman Rennen: Riesentorlauf 23 Tore

 

Ortsmeisterin Kinder: Haller Emma 50.21 Ortsmeisterin: Stern Magdalena 46.59

Ortsmeister Kinder: Preyer Jakob 46.48 Ortmeister: Höllwarth Stefan 43.12

Rang StNr Name Jahr Klasse Gesamt 2:51.61
1 Run4Fun 2:52.25 +0.64

49 Sillaber Martin 1984 Masters 40 männlich 49.86
19 Leitner-Sillaber Frieda 2016 Kinder II weiblich 55.28
15 Leitner-Sillaber Moritz 2018 Kinder I männlich 1:07.11

2 Bucher Racing Team 2:50.05 -1.56
57 Bucher Bernhard 1986 Masters 30 männlich 47.93
17 Bucher Jakob 2017 Kinder I männlich 59.63
3 Bucher Moritz 2019 Bambini männlich 1:02.49

3 Team Schwemi-Speed 2:46.52 -5.09
51 Schwemberger Armin 1985 Masters 40 männlich 47.60
31 Schwemberger Doris 1980 Masters 40 weiblich 56.51
8 Schwemberger Leo 2019 Bambini männlich 1:02.41

4 PRG Pistenpower 2:44.05 -7.56
39 Plattner Regina 2010 Jugend weiblich 50.39
54 Gutweniger Günther 1976 Masters 40 männlich 55.90
28 Ryan Norah 2012 Schüler II weiblich 57.76

5 die Buchers 3:00.33 +8.72
45 Bucher Rudi 1962 Masters 60 männlich 52.16
36 Bucher Andrea 1986 Masters 30 weiblich 1:02.37
13 Bucher Selina 2017 Kinder I weiblich 1:05.80

6 Bessiteam 3:01.79 +10.18
41 Bessega Gabriele 1964 Masters 60 männlich 50.22
35 Bessega Miriam 1981 Masters 40 weiblich 54.13
2 Bessega Joshua 2021 Bambini männlich 1:17.44

7 Pistenraupen 2:38.96 -12.65
21 Anker Lorenz 2015 Kinder II männlich 49.96
24 Anker Sebastian 2013 Schüler I männlich 50.69
10 Anker Johanna 2018 Kinder I weiblich 58.31

8 Gute-Laune-Raketen 3:15.52 +23.91
12 Tripold Vera 2017 Kinder I weiblich 1:01.48
53 Hundegger Christian 1984 Masters 40 männlich 1:06.43
4 Tripold Emil 2020 Bambini männlich 1:07.61

9 Burghofgeister 2:22.94 -28.67
52 Schweigl Thomas 1985 Masters 40 männlich 45.91
26 Haller Elias 2014 Schüler I männlich 46.82
29 Haller Emma 2012 Schüler II weiblich 50.21

10 Sterne 2:19.06 -32.55
46 Stern Bernhard 1968 Masters 50 männlich 45.04
38 Stern Magdalena 1997 Damen weiblich 46.59
30 Stern Carola 1971 Masters 50 weiblich 47.43

www.skiclubkematen.at 22.02.2026 - 13:24:22 - Seite 1 / 2 www.alge-timing.com



22. Februar 2026 -22. Februar 2026 -22. Februar 2026 -22. Februar 2026 -
FamilienwertungFamilienwertungFamilienwertungFamilienwertung

Rang StNr Name Jahr Klasse Gesamt 2:51.61
11 Sennerbande 3:36.31 +44.70

56 Senn Dominik 1992 Masters 30 männlich 48.60
9 Senn Nick 2021 Bambini männlich 1:17.92
1 Senn Emilia 2020 Bambini weiblich 1:29.79

12 Vamos al pista DNF
23 Carrillo Fabian 2016 Kinder II männlich 56.08
44 Triendl Martin 1964 Masters 60 männlich DNS
14 Carrillo Valentina 2018 Kinder I weiblich DNS

13 Tzolov-Hofer DNF
37 Tzolov Mariana 1995 Masters 30 weiblich 48.28
42 Tzolov Dimitar 1961 Masters 60 männlich 57.00
59 Hofer Gerhard 1998 Herren männlich DNS

14 Babyküken DNF
50 Welz Thomas 1979 Masters 40 männlich 47.89
40 Welz Rudi 1945 Masters 80 männlich 1:58.24
11 Welz Heidi 2018 Kinder I weiblich DNS
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